
第８号様式（第６条、第８条関係）

会派の名称

平 成 30 年 度

収入の部 （単位：円）

区　　分

交 付 金

雑 収 入

会 派 繰 入 金

計

支出の部

うち対象 うち対象

経　　費 外 経 費

1 調 査 研 究 費 350,000 401,700 0

2 研 修 費 90,000 0 0

3 広 報 費 2,850,000 2,781,504 0

4 広 聴 費 15,000 0 0

5 要請・陳情活動費 5,000 0 0

6 会 議 費 5,000 0 0

7 資 料 作 成 費 15,000 9,272 0

8 資 料 購 入 費 150,000 115,914 0

9 人 件 費 0 0 0

10 事 務 所 費 20,000 1,512 0

11 通信運搬・自動車燃料費 100,000 79,180 0

計 3,600,000 3,389,082 0

（単位：円）

うち交付金 （単位：円）

3,389,082 210,918

差　　　 引

0

0

9,272

総 収 入 額 総 支 出 額 差　　　 引

3,600,000

政 務 活 動 費 収 支 報 告 書

区　　分 予算額

収 入 済 額

3,600,000

社会民主党

3,389,082 210,918

79,180 20,820

3,600,000 3,389,082 210,918

交 付 額 支 出 額

0 5,000

5,728

0

0

0 15,000

0 5,000

401,700

備　　考

差　引 備　考

差　　引

0

予　算　額

3,600,000

0

0 0

-51,700

3,600,000

支　出　済　額

3,600,000

0

1,512

0 90,000

2,781,504

115,914 34,086

0

18,488

68,496



別記第９号様式

30 4 10 － 0 収入 政務活動費（前期分） 1,800,000 0 1,800,000

30 4 25 1 3 広報費 広報誌（紙） 0 403,992 1,396,008

30 4 25 2 3 広報費 送料（折込料含む） 0 291,384 1,104,624

30 4 25 3 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 1,450 1,103,174

30 4 25 4 8 資料購入費 法規追録代 0 11,184 1,091,990

30 4 25 4 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 2,660 1,089,330

30 4 25 5 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 1,440 1,087,890

30 4 26 6 1 調査研究費 旅費 0 221,940 865,950

30 5 22 7 1 調査研究費 旅費 0 -64,800 930,750

30 5 25 8 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 4,050 926,700

30 5 25 9 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 3,280 923,420

30 5 29 10 8 資料購入費 雑誌等購読料 0 4,860 918,560

30 6 26 11 8 資料購入費 法規追録代 0 3,872 914,688

30 6 26 11 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 2,240 912,448

30 6 26 12 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 3,093 909,355

30 6 26 12 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 3,150 906,205

30 6 29 13 8 資料購入費 雑誌等購読料 0 1,512 904,693

30 6 29 13 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 1,350 903,343

30 6 29 14 8 資料購入費 雑誌等購読料 0 5,940 897,403

30 7 25 15 7 資料作成費 印刷製本費 0 5,543 891,860

30 7 25 16 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 4,320 887,540

30 7 25 17 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 3,093 884,447

30 7 25 17 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 2,060 882,387

30 7 26 18 3 広報費 広報費（紙） 0 403,992 478,395

30 7 26 19 3 広報費 送料（折込料含む） 0 291,384 187,011

30 8 6 20 8 資料購入費 雑誌等購読料 0 4,860 182,151

30 8 28 21 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 2,620 179,531

30 8 28 22 8 資料購入費 雑誌等購読料 0 756 178,775

30 8 28 23 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 3,093 175,682

30 8 28 23 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 5,170 170,512

30 8 28 24 8 資料購入費 雑誌等購読料 0 4,860 165,652

30 9 25 25 8 資料購入費 雑誌等購読料 0 756 164,896

30 9 25 25 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 1,640 163,256

30 9 25 26 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 3,093 160,163

30 9 25 26 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 3,600 156,563

30 9 26 27 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 2,890 153,673

30 9 28 28 8 資料購入費 雑誌等購読料 0 4,104 149,569

30 9 28 29 10 事務所費 消耗品等事務費 0 1,512 148,057

30 10 10   収入 政務活動費（後期分） 1,800,000 0 1,948,057

30 10 11 30 1 調査研究費 旅費 0 244,560 1,703,497

残　額 備　考

現　金　出　納　簿

年 月 日
支出
番号

使途区分 費　　　目 収　入 支　出
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別記第９号様式

残　額 備　考

現　金　出　納　簿

年 月 日
支出
番号

使途区分 費　　　目 収　入 支　出

30 10 16 31 7 資料作成費 印刷製本費 0 3,729 1,699,768

30 10 25 32 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 1,580 1,698,188

30 10 25 33 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 3,093 1,695,095

30 10 25 33 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 1,720 1,693,375

30 10 29 34 8 資料購入費 雑誌等購読料 0 4,860 1,688,515

30 11 2 35 3 広報費 広報誌（紙） 0 403,992 1,284,523

30 11 2 36 3 広報費 送料（折込料含む） 0 291,384 993,139

30 11 26 37 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 3,030 990,109

30 11 26 38 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 1,350 988,759

30 11 26 39 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 3,093 985,666

30 11 26 39 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 1,630 984,036

30 11 29 40 8 資料購入費 雑誌等購読料 0 4,860 979,176

30 12 25 41 8 資料購入費 法規追録代 0 9,470 969,706

30 12 25 41 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 2,990 966,716

30 12 25 42 8 資料購入費 法規追録代 0 2,570 964,146

30 12 25 42 8 資料購入費 雑誌等購読料 0 756 963,390

30 12 25 42 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 1,330 962,060

30 12 25 43 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 3,093 958,967

30 12 25 43 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 1,760 957,207

31 1 8 44 8 資料購入費 雑誌等購読料 0 5,940 951,267

31 1 25 45 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 3,960 947,307

31 1 25 46 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 3,093 944,214

31 1 25 46 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 3,290 940,924

31 1 29 47 8 資料購入費 雑誌等購読料 0 4,860 936,064

31 2 12 48 3 広報費 広報誌（紙） 0 403,992 532,072

31 2 12 49 3 広報費 送料（折込料含む） 0 291,384 240,688

31 2 25 50 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 1,300 239,388

31 2 26 51 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 4,290 235,098

31 2 26 52 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 3,093 232,005

31 2 26 52 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 1,620 230,385

31 2 28 53 8 資料購入費 雑誌等購読料 0 3,024 227,361

31 3 19 54 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 4,300 223,061

31 3 25 55 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 1,240 221,821

31 3 25 56 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 3,093 218,728

31 3 25 56 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 1,870 216,858

31 3 28 57 8 資料購入費 雑誌等購読料 0 5,940 210,918
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